
Tato	elektrická	trouba	v	moderním	nerezovém	provedení	vám	kromě	tradičního	pečení	otevře
dveře	k	dalším	moderním	tepelným	úpravám	pokrmu.	Disponuje	funkcí	páry,	kterou	ocení
především	příznivci	zdravé	výživy.	Připravíte	s	ní	jídla	rychle	a	šetrně,	takže	si	zachovají
maximum	vitamínů	a	stopových	prvků.	Navíc	vás	překvapí	výtečná	chuť	a	přirozená	konzistence
výsledných	jídel.	Dále	je	trouba	vybavená	12	pečicími	programy,	které	jsou	navržené	přesně
podle	potřeb	konkrétních	jídel.	Vykouzlíte	například	výbornou	pizzu	jako	z	italské	restaurace



podle	potřeb	konkrétních	jídel.	Vykouzlíte	například	výbornou	pizzu	jako	z	italské	restaurace
(program	Pizza	300	°C),	pomalu	upečete	pečínku,	a	efektivně	rozmrazíte	hotové	porce	jídla.
Pokud	si	rádi	pochutnáváte	na	hranolkách	nebo	kuřecích	nugetách,	ale	nedopřáváte	si	je	tak
často	kvůli	vysoké	kalorické	hodnotě,	můžete	také	zkusit	program	pro	horkovzdušné	fritování	bez
tuku.	Klenutý	vnitřní	prostor	trouby	je	inspirovaný	tradičním	tvarem	kamenné	pece.	Chytře
rozmístěná	topná	tělesa	a	extra	velký	objem	77	l	zaručují	dokonale	propečené	a	křupavé	jídlo	ze
všech	stran.	Zaujme	vás	jistě	také	variabilním	rozpětím	teploty	od	50	do	300	°C.	Teleskopický
výsuv	zabezpečí	snadnější	manipulaci	s	plechy,	zatímco	tiché	zavírání	a	otevírání	dvířek	přinese
komfort	při	každodenním	provozu.		Dvířka	CoolDoor	disponují	třemi	skly,	takže	zůstávají
chladná,	a	tedy	bezpečná,	i	během	pyrolytického	čištění.	Perfektní	vyčištění	trouby	zajistí	funkce

pyrolytického	čištění,	kdy	během	teploty	kolem	500	°C	dojde	k	uvolnění	všech	nečistot.	Na	vás	už
bude	jen	setření	drobných	usazenin	hadříkem	po	vychladnutí	trouby.	Trouba	spadá	do	ekologické
třídy	A.

art.	number:	743853
EAN:	8590371079955
Elektrická	pyrolytická
trouba	samostatná	s	funkcí
páry
HomeMade	tvar	trouby
objem	trouby	77	l
zasouvací	knoflíky	pro
nastavení	teploty	a	způsob
ohřevu
dotykové	programovatelné
hodiny
programování	doby	pečení
odložení	startu	s
automatickým	vypnutím
kuchyňská	minutka
multifunkční	trouba	12
funkcí
možnost	regulace	teploty
50-300	°C

program	Pizza	300	°C
program	pro	pomalé	pečení
program	pro	mražená	a
hotová	jídla
program	pro	horkovzdušné
fritování	bez	tuku
funkce	gratinování
EXTRA	PÁRA	2	programy
pečení	v	páře
rychlý	předehřev	trouby
výsuvné	teleskopické	rošty
(1	úroveň)
tlumené	zavíraní	&	tlumené
otvírání	dvířek

PYRO	CLEAN	funkce
samočištění	trouby
nerez	s	úpravou	proti
otiskům	prstů
osvětlení	trouby
personalizace	nastavení
(denní	čas,	hlasitost
zvukového	signálu,	display)
paměť	posledního	nastavení
času	pečení
energetická	třida	A
jmenovitý	příkon:	3,5	kW
elektrické	napětí:	230	V
příslušenství:	1x	pekáč,	1x
rošt,	1x	mělký	plech

Způsob	ohřevu
program	Pizza	300	°C

program	pro	horkovzdušné	fritování	bez	tuku

program	pro	mražená	a	hotová	jídla

elektrický	gril

elektrický	gril	s	ventilátorem

horní	a	dolní	těleso	s	ventilátorem

horní	a	dolní	topné	těleso

horní	a	dolní	topné	těleso	s	ventilátorem

kruhové	těleso	s	ventilátorem

Pyrolytické	čištění	-	PyroClean

Další	funkce
program	pro	pomalé	pečení

vedení	v	troubě

3D	chlazení

tlumené	dovírání	dvířek

úprava	povrchů	proti	otiskům

hluboký	plech

AUTO	program

jeden	teleskopický	rošt



Pyrolytické	čištění	-	PyroClean

rozmrazování

rychlý	předehřev	trouby

horkovzdušný	ohřev

horní	a	dolní	těleso	s	párou

kruhové	těleso	s	ventilátorem	a	párou

Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano

Ne
Ano

Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ano

Ne
Ano
Ano
Ano
Ne
Ano
Ano
Ano

Nerez

Ano
Ne
A

Program	Pizza	300	°C
Program	pro	horkovzdušné	fritování	bez	tuku
Program	pro	mražená	a	hotová	jídla
Čištění	párou	-	EcoClean
Dolní	a	kruhové	těleso	s	ventilátorem
Dolní	těleso	s	ventilátorem
Dolní	topné	těleso
Elektrický	gril

Elektrický	gril	-	malý
Elektrický	gril	s	ventilátorem

Horní	a	dolní	těleso	s	ventilátorem
Horní	a	dolní	topné	těleso
Horní	a	dolní	topné	těleso	s	ventilátorem
Horní	těleso	s	ventilátorem
Horní	topné	těleso
Kruhové	těleso	s	ventilátorem

Ohřev	talířů
Pyrolytické	čištění	-	PyroClean
Rozmrazování
Rychlý	předehřev	trouby
Udržování	teploty	a	ohřev	talířů
Horkovzdušný	ohřev
Horní	a	dolní	těleso	s	párou
Kruhové	těleso	s	ventilátorem	a	párou
Barva

Digitální	programovatelné	hodiny
Dotykové	ovládání
Energetická	třída

Ano
Ano
Ano
Ano

Osvětlení	trouby	-	Ano
Zamačkávací	knoflíky

Ano

Funkce	gratinování
Funkce	pečení	v	krocích
Knoflíky
Odnímatelné	vnitřní	sklo	dvířek
Osvětlení	trouby
Ovládání	programů	a	termostatu
Program	pro	pomalé	pečení



Ano
59,5	cm

Teleskopické	rošty	1x
59,5	cm
56,4	cm
32,8	kg
2,5	kw

77	l
Ano

Multifunkční

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ano
Ano

Ano

Program	pro	pomalé	pečení
Šířka

Vedení	v	troubě
Výška
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Objem	trouby
Programování	doby	pečení
Objem	chladničky
Typ	trouby

3D	chlazení
Akce	k	setu	sada	nádobí	zdarma
Dětský	zámek
Mělký	plech
Rošt
Tlumené	dovírání	dvířek
ECO	program
Hluboký	plech
AUTO	program

Gril


